
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯNG ĐẠO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Hưng Đạo, ngày       tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ chi trả kinh phí tặng quà Nhân dân nhân dịp  

kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 trên  

địa bàn xã Hưng Đạo năm 2025 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐẠO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 263/2025/NQ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ về 

việc tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc 
khánh 2/9;  

Căn cứ Công điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám 
và Quốc khánh 2/9;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội và Chánh Văn phòng 
HĐND&UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 21 Tổ công tác chi trả kinh phí tặng quà Nhân dân nhân 

dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 trên địa bàn xã 

Hưng Đạo, TP Hà Nội năm 2025, gồm các ông, bà có tên sau:  

(Có danh phân chia các tổ kèm theo) 

Điều 2. Các Tổ công tác có nhiệm vụ tham mưu Ủy ban nhân dân xã thực 

hiện việc tiếp nhận kinh phí, tổ chức chi trả đến tận tay các hộ dân trên địa bàn, 

đảm bảo đúng đối tượng, công khai, minh bạch, đúng quy định. 

Sau khi hoàn thành việc cấp phát, các tổ công tác chốt số liệu, bàn giao 

chứng từ cấp phát cho Phòng Văn hoá - Xã hội để quyết toán nguồn kinh phí theo 

đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - 

Xã hội xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

  Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- BTV Đảng ủy xã        

- Chủ tịch UBND xã;   (để báo cáo); 

- Các PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã (p/h); 

- Công an xã, BCH Quân sự xã; 

- Phòng Kinh tế, Phòng VH-XH xã; 

- BT chi bộ, Trưởng thôn, TB MT các thôn;    

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Văn Phượng 
 



2 

 

 


		2025-08-31T19:45:17+0700


		2025-08-31T19:52:04+0700


		2025-08-31T20:03:39+0700


		2025-08-31T20:03:39+0700


		2025-08-31T20:03:39+0700




